
 

 

 

浦和分館ＡＴＭの廃止について 

 

 

令和３年８月 

埼玉県信用農業協同組合連合会 

 

 

 

日頃より、当会をご利用いただき誠にありがとうございます。 

このたび、長らくご愛顧賜りました浦和分館ＡＴＭは、令和３年８月２６日（木）を

もちまして廃止させていただくこととなりました。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜り、キャッシ

ュカードご利用の際には、下記ＡＴＭ若しくは近隣ＪＡ等のＡＴＭをご利用いただきま

すようお願い申しあげます。 

 

記 

１ 廃止するＡＴＭコーナー 

  ＪＡ埼玉県信連 浦和分館ＡＴＭ 

  （住所：さいたま市浦和区仲町２－１６－６） 

 

２ 最寄りのＡＴＭコーナー 

  ＪＡ埼玉県信連 本店ＡＴＭ 

  （住所：さいたま市浦和区高砂３－１２－９） 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

業務部 窓口事務関係 

℡：048（829）3037 


